ÚY BAN NHÂN DÂN
OĨIÀN RÍNH TẲN

Số: Ớ5-72017/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
T)nc lân - Tư do - Hạnh phúc ễ

* * 4 • * • • i

' Bìrìh Tân, ngày Jtyĩhảng6năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
về bãi bỏ Quyết định số 02/2012/QĐ-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2012

của Úy ban nhân dân quận Bình Tân ban hành Quy chế về kiểm tra, xử lý
và rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn

quận Bình Tân '

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành vãn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định sổ 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ
quy định chỉ tiết một số điều và biện pháp thỉ hành Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật;

Căn cứ Quyết định sổ 02/2017/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2017 của ủy
ban nhân dân Thành phố ban hành Quy chế về kiếm tra, xử lý, rà soát, hệ thong hóa văn
băn quy phạm pháp luật và tố chức, quản lý cộng tác viên kiếm tra, rà soát, hệ thống
hóa văn bản quy phạm pháp luật trên địa hàn Thành phổ Hồ Chí Minh; .. .

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp quận tại Tờ trình sổ j<fl^/TTr-TP ngày ̂ ố>
tháng f năm 2017.

QUÝÉT ĐỊNH:
Điều 1. Nay bãi bỏ Quyết định số 02/2012/QĐ-UBND ngày 02 tháng 02 năm

2012 của ủy ban nhân dân quận Bình Tân ban hành Quy chế về kiểm tra, xử lý và rà
soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn quận Bình Tân do không còn
phù hợp với quy định pháp luật hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày0?tháng 'ỹnăm 2017.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân quận, Trưởng
phòng Tư pháp quận, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch ủy ban
nhân dân 10 phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này^

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND Thành phố;
- Sở Tư pháp Thành phố;
- Trung tâm Công báo Thành phố/
- TT/QƯ;
- TT/HĐND quận;
- ƯBND quận: CT, các PCT; ^
- UB MTTQ VN quận và các đoàn thể quận;'
- CVP/HĐND và UBND quận; .
- Khối Nội chính; các phòng ban QLMN quận;
ĐVSN quận;
- UBND 10 phường;
- Lưu: VT, TH.

TMJỮY BAN NHẢN DÂN
TỊCH

Ulĩìy2-

Văn Thinh